el servicio de fotocopiado durante los meses de noviembre y diciembre de 2025 por parte de la 

ASOCIACIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LOS FONDOS DE ASISTENCIA Y ESTÍMULO – CAFAE DEL 

HOSPITAL REGIONAL VIRGEN DE FÁTIMA, con RUC N° 20547944065, por un monto total de S/ 

7,385.20 (Siete mil trescientos ochenta y cinco con 20/100 soles), correspondiente a 19,917 copias, 

sin que se haya procedido al pago correspondiente; 

Que, del análisis del expediente se advierte que la prestación del servicio de fotocopiado fue 

efectivamente recibida por el Hospital Regional Virgen de Fátima durante los meses de noviembre

[...]

del Hospital Regional Virgen de Fátima - Chachapoyas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- RECONOCER la deuda a favor de la ASOCIACIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LOS 

FONDOS DE ASISTENCIA Y ESTÍMULO – CAFAE DEL HOSPITAL REGIONAL VIRGEN DE FÁTIMA, 

identificada con RUC N° 20547944065, por el monto de S/ 7,385.20 (Siete mil trescientos ochenta 

y cinco con 20/100 soles), correspondiente al servicio de fotocopiado prestado durante los meses 

de noviembre y diciembre de 2025, conforme al siguiente detalle: 

PERIODO DESCRIPCIÓN CANTIDAD MONTO (S/) 

Nov. 2025 Servicio de Fotocopiado (Saldo pendiente) - 3,401.80